
Protokoll från årsmötet med Föreningen Sydöstra Uppsala, tisdagen 

den 29 april 2025 klockan 18.00-19.30 i Sävja kulturcentrum 

 
 

* Årsmötet öppnades av Lilianne Zetterberg som  presenterade Bo Aronsson, arkitekt och planerare.  

13 stycken deltog i mötet. 

Bo är aktiv i Föreningen Vårda Uppsala och Dialogforum Uppsala - föreningar i samverkan, där 

även Sydöstra Uppsala deltar. Bo följer utvecklingen i Uppsala och vad som händer i de södra och 

sydöstra stadsdelarna, de detaljplaner som är på gång och har erfarenhet av vad yttranden och 

överklaganden kan betyda. 

 Bo inledde årsmötet med att prata om: Hur går det till i Uppsala – tankar om planering, etik och 

moral 

 Därefter fortsätter årsmötet 

* Årsmötet har stadgeenligt utlysts. 

 

*  Till ordförande för mötet valdes Lilianne Zetterberg och till sekreterare Eva Jonsson. 

 

*  Till justeringsman valdes Tommy Karlsson och Christer Lydig. 

 

* Verksamhetsberättelse;  Styrelsens vice ordförande Eva Jonsson berättade, med hjälp av 

bildvisning, om året 2024. Följande berättades: 

 

I mars bjöd ankarbyggarna Bonava och K2A tillsammans med kommunen in till en presentation av 

visionsfasen för Sävja Stadsdelsnod, korsningen väg 255 och Skåneresan, där det ska byggas 1300 

bostäder. 

Samtal och debattkvällar; Dialogforum Uppsala – föreningar i samverkan bjuder in politiker från 

Mex ( Mark och exploateringsutskottet) och PBN (Plan och byggnadsnämnden) där fokus är omtag 

av stadsplaneringen,  dvs 2016 års översiktsplan. En planeringsstrategi för översiktsplanen antogs 

av Kommunfullmäktige nov 2023. En ny översiktsplan kommer 2028.  

På debattkvällen bjöds gruppledarna i kommunfullmäktige in till en diskussion inför 

folkomröstningen om Uppsalas framtida utveckling.  

 

Föreningen har skrivit flera insändare och en har kommit in i UNT.  

Samma gäller debattartiklar som har skrivits tillsammans med Dialogforum Uppsala, där alla 

artiklar inte har antagits av UNT.  

Synpunkter, yttranden och överklagan har föreningen ägnat mycket tid åt under 2024. Främst 

handlar det om spårvagnsdepån, bron och kapacitetstark kollektivtrafik, delsträcka D 

 Föreningen har tillsammans med Rädda Eriksbergs skogar och Jordens Vänner överklagat 

Länsstyrelsens beslut om dispens från fridlysningsbestämmelserna i artskyddsförordningen för att 

avverka träd och flytta exemplar av cinnoberbagge.  

 

 

*  Ekonomisk berättelse.  Föreningens budget är mycket begränsad eftersom bl.a. inga 

medlemsavgifter finns. Frivilliga bidrag under 2024 var 5800 kronor och utgifterna 5482 kronor. 

Under nuvarande våren har flera bidrag kommit in och just nu finns i kassan 12268 kronor. 

Föreningens fasta utgifter är för hemsidan och verktyget för att skicka ut gruppmail till 



medlemmarna.   

 

 

  * Val av ledamöter; Följande ledamöter omvaldes av årsmötet:  Marguerite Sjöström (ordförande, 

2 år,), Eva Jonsson (vice ordförande, 1 år), Lilianne A Zetterberg (ledamot, 1år), Roland Westman 

(ledamot, 1 år), Aase Skotte (ledamot, 1 år), Synnöve Bergman (ledamot 1 år), 

 Nyval, David Nilsson (kassör1 år) David har tidigare varit kassör i föreningen. 

 

 

* Styrelsen gavs ansvarsfrihet vid årsmötet 

 

* Inga motioner har inkommit 

 

* Övriga frågor; Hur går vi vidare? Det framfördes: 

Att jobba mot politikerna är som att slåss mot väderkvarnar, de lyssnar inte på oss. 

Vi måste försöka påverka politikerna inför nästa val. 

Tyvärr är engagemanget från medlemmarna lågt när det gäller skrivelser som tex yttrande och 

överklagan, vi önskar att det kunde öka. 

En jurist som har hjälpt föreningen Rädda Eriksbergs skogar är villig att även hjälpa vår förening 

med att överklaga till domstol om det behövs, då behöver vi samla in pengar till det ändamålet. 

 

* Mötet avslutades med att ordförande tackade deltagarna för deras medverkan. 

 

 

 

 

Uppsala den 14 maj 2025 

 

 

  

 

Ordförande: Lilianne Zetterberg 

 

 

 

Sekreterare; Eva Jonsson 

 

 

 

 

Justerare; Tommy Karlsson   Justerare; Christer Lydig 

 


